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Wójt Przelewic Marek Kibała i członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Jarosław Rzepa moment po podpisaniu umowy wsparcia ze środków PO RYBY na lata 2007-2013.

Do końca 2014 roku zmodernizowana zostanie świetlica wiejska w Lubiatowie, w Gminie Przelewice. Jej remont
najbardziej ucieszy najmłodszych mieszkańców miejscowości. Przelewicka inwestycja otrzyma pól miliona złotych
wsparcia z funduszy Programu Operacyjnego RYBY na lata 2007-2013. Umowę o dofinansowanie zadania podpisał
dziś, we wtorek, 22 kwietnia br., w Przelewicach, członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Jarosław
Rzepa. 

Uroczyste podpisanie umowy odbyło się w Urzędzie Gminy w Przelewicach. Oprócz Jarosława Rzepy, podpis na dokumencie
złożył wójt Marek Kibała. 

- To kolejna inicjatywa związana z poprawią infrastruktury społecznej na terenie Pomorza Zachodniego, która stanie się
faktem dzięki PO RYBY na lata 2007-2013 - zauważył członek Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Jarosław
Rzepa. 

Celem realizacji zadania pn. „Przebudowa i remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Lubiatowo wraz z zagospodarowaniem
terenu przyległego i wyposażeniem świetlicy” jest przede wszystkim rewitalizacji tej części miejscowości. Jednak, jak zaznaczył
wójt Marek Kibała, inwestycja ma przyczynić się również do wzrostu konkurencyjności, atrakcyjności i aktywności społeczno-
kulturalnej gminy ze szczególnym uwzględnieniem sektora turystyki i sektora rybackiego”.

Koszt całkowity remontu oszacowano na blisko 870 tysięcy złotych. Wsparcie z PO RYBY na lata 2007-2013 wyniesie 500
tysięcy złotych.

W ramach zaplanowanej przebudowy wykonane zostaną roboty remontowo-budowlane, które obejmą wymianę podłóg,
renowację sceny, budowę schodów, odnowienie ścian wewnętrznych i sufitów, wymianę stolarki okiennej i drzwiowej, budowę
nowych ścian działowych, montaż przewodów wentylacji grawitacyjnej i spalinowych oraz ocieplenie ścian zewnętrznych obiektu.
Dodatkowo zagospodarowany zostanie terenu przyległy do budynku świetlicy. Wymianie ulegnie nawierzchnia podjazdu pod
główne wejście jak i doprowadzony zostanie do niego chodnik. 

Modernizacja, dzięki której obiekt w Lubiatowie stanie się centrum społeczno-kulturalnym oraz edukacyjno-rekreacyjnym,
zakończy się już w grudniu bieżącego roku.
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